



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช
ที่อยู่ เลขที่ ๓๕/๑๑ หมู่ ๑๒ ถนนบายพาส
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๘๕๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๓๘๐๐๐๕๑๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๕๗๑๐๒๑๗๖๑
ชื่อบัญชี หจก.คลองโพวานิช
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๔/๑๔๐
วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สีน้ำพลาสติกสีขาว จู 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	1	กป.	450.00	450.00
2	หัวเสาธง ขนาด 2"	6	ตัว	115.00	690.00
3	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 1" x 1"x 6.00 ม. หนา 1.5 มม.	38	เส้น	250.00	9,500.00
4	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 1¼" x 1¼"x 6.00 ม. หนา 1.5 มม.	9	เส้น	390.00	3,510.00
5	สีน้ำมันสีบรอนซ์เงิน จู 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	3	กป.	595.00	1,785.00
6	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	1	กล่อง	180.00	180.00
7	ไม้อัดยาง ขนาด 4"x8"x4 มม.	5	แผ่น	310.00	1,550.00
8	ตลับเมตร (ขนาด 5 ม.)	3	อัน	160.00	480.00
9	ค้อนตอกตะปู	1	อัน	360.00	360.00
10	เชือกไนลอนเขียว ขนาด Ø 12 มม. ยาว 200 เมตร	1	ม้วน	1,140.00	1,140.00
11	เหล็กข้ออ้อย DB ขนาด Ø 12 x 10 ม. x12 มม.	8	เส้น	300.00	2,400.00
12	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	70.00	140.00
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	6	ถุง	160.00	960.00
14	ไม้ยูคา ขนาด Ø 5" ยาว 6 เมตร	30	ท่อน	280.00	8,400.00
				รวมเป็นเงิน	๒๙,๔๘๑.๓๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๐๖๓.๖๙
(สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑,๕๔๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๒๓๙๔๔๒ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกฤตพงษ์ คำพุกกะ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๒๓๙๔๔๒

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๕๑๔๑๙๙๖๖๙